اے اللہ جو شخص ہم پر ظلم کرے اس سے خود ہمارا بدلہ لے اور جو ہم سے دشمنی کرے اس کے خلاف ہماری مدد کر اور ہمیں اپنے دین کے بارہ میں مصیبت میں نہ ڈالنا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب عقد التسبیح حدیث نمبر: 3424)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 8 اکتوبر 2005ء 3 رمضان 1426 ہجری 8 - اگست 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 226

منڈی بہاؤ الدین کے افسوسناک واقعہ کے متعلق

جیوٹی وی کی رپورٹ

منڈی بہاؤ الدین کے علاقے موضع مونگ میں احمدیوں کی عبادت گاہ پر نامعلوم افراد کی فائرنگ سے 8 افراد جاں بحق ہو گئے۔ 7 اکتوبر کو صبح 9 بجے جیو کے نمائندے ملک سرفراز نے تفصیلات بتاتے ہوئے کہا۔